Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
manguera de
retorno del
deposito,
purgar sistema
Una manguera
lona6 3/8
Un tapón de
llenado
103kpa
Anticongelante

$3,175.86 $3,175.86

Subtotal: $3,175.86

IVA (16%) $508.14

Total: $3,684.00

TRES MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|8a25b8ba-8c18-499a-a697-95b1ed108425|2021-01-
19T12:06:58